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HOTARAREA CONSILIULUI FACULTATII DE INGINERIE nr. 28
DIN 22.09.2025

Consiliul Facultatii de Inginerie intrunit in data de 22.09.2025 luand act de:
¢ Ordinea de zi a sedintei
e prevederile Legii invatamantului superior nr.199/2023, cu modificarile si completarile ulterioare;
e prevederile Cartei Universitatii ,,Aurel Vlaicu” din Arad,
e prevederile Regulamentului de organizare si functionare a Facultatii de Inginerie;

HOTARASTE:

Articol unic. S-a aprobat lista indrumatorilor de an pentru anul univ. 2025-2026, astfel:

Anul / Tndrumétor Adresa de mail

Programul de de an

studii

I TCM S.l.dr.ing. Roxana-Mihaela Babanatis elamerce@yahoo.com

1S conf.dr.ing. Elena Stela Wisznovszky muncutstela@yahoo.com

I AR S.l. dr. ing. Tandsoiu Aurelia aurelia.tanasoiu@gmail.com
1AIA S.l. dr. ing. Petcut Flavius flavius.petcut@uav.ro

1 IEI Conf.dr.ing. Adina Bucevschi adinabucevschi@yahoo.com
INITCM S.l.dr.ing. Babanatis Theoharis babanatsas@outlook.com
nis Conf.dr.ing. Culda Lavinia lavyy_99@yahoo.com

Il AR S.l.dr.ing. Radu lulian Negrila radu.negrila@premiermotors.ro
I1 AIA S.l.dr.ing. Dragu Daniel dragudaniel@yahoo.com

I IEI Prof.dr.ing.ec. lonel Barbu ionelbarbu@yahoo.com
HNTC™M S.l.dr.ing. Babanatis Theoharis babanatsas@outlook.com

Il AR S.l.dr.ing. Erdodi Geza geza.erdodi@gmail.com

nis conf.dr.ing. Elena Stela Wisznovszky muncutstela@yahoo.com

I AIA As. Drd. Gavrila Tania tania.gavrila@yahoo.com

i IEl S.l.dr.ing. Monica Pustianu pustianumonica@yahoo.com
IVTCM As.drd. ing. Raul Mircea mircearaul1994@yahoo.com

Facultatea de Inginerie

310330 Arad, Str. Elena Dragoi, nr. 2 http://inginerie.uav.ro e-mail: inginerie@uav.ro
Complex Universitar M (Micélaca, zona 300) Tel.: 0040-257-250389



B\Y

Facultatea de
Inginerie

MINISTERUL
EDUCATIEI ST
CERCETARII

IV AR S.l.dr.ing. Sorin Igret sorin_igret_vlad@yahoo.com
IV AIA Prof.dr.ing. Valentina Balas balas@drbalas.ro

IV IEI Conf.dr.ing. Magdalena Fogorasi mfogorasi@yahoo.com

VIS S.l.dr.ing. Roxana-Mihaela Babanatis elamerce@yahoo.com

1 ASI Prof.dr.ing. Valentina Balas balas@drbalas.ro

1 PSI Conf. dr. ing Dan Ovidiu Glavan danovidiu.glavan@gmail.com
1IMC Conf.dr.ing. Adina Bucevschi adinabucevschi@yahoo.com

11 ASI S.l.dr.ing. Corina Anca Mnerie corina.mnerie@gmail.com

11 PSI S.l.dr.ing. Komjaty Andrei komjatya@gmail.com

11 iMC Prof.dr.ing.ec. Alexandru Popa alexpopaarad@yahoo.com

Prezenta hotarare a fost adoptata cu un numar de 12 de voturi ,,pentru” din numarul membrilor prezenti.

Prezenta hotarare cuprinde un articol, este redactata pe 1 pagind si se comunica:
- Secretariatului Facultatii, in original
- Departamentului de AIITT, online;
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